KONUTAH

NHXUHUPUHI

OCHOBHble napaMeTpbl

HSM MKP-80

HSM MKP 80 - onTumanbHbIi1 BapuaHT 4SS NpeccoBaHus Ha
NpeanpuATMAX, UMetoLWMX pasaenbHblii c60p 0TX040B. BO3MOXHO
NpMcoeANHEHME NOCNEL0BATENbHO NHO60r0 KONMYecTBa KaMep.

UCKJ/TIOYaeT ee nepekoc.

8 800 707-57-34
upscenter@ups.ru

Yno6Hoe 60/1blL0e 3arpy304HOE OKHO, BO3MOXXHOCTb 3aMO0JIHEHNS
cBepxy 1 cnepeAun. KOHCTPYKLMA HanpaBisiloLmMX Npecc-nauTbl

[aeneH. npecca (1)
Bpems uukna (cek)
Pa3smMep okHa (MM)
Pa3mep Toka (MM)
Bec Troka (kr)

MotwH. asur. (kBT)
la6aputbl LLUXIXB, MM
Bec (kr)

HanpseHue (B)
Kon-Bo TIOKOB B Yac
[aBneHune, T
MpousBOAUTENBHOCTD, KI/CYT
HanpsxeHue, B

Bec Ttoka, Kr

7.5
24
700x500
700x500x800
30-80
2.2
1820x1148x2170
750
380
2-4
20
20
230
20



