



HSM MKP-80

HSM MKP 80 - оптимальный вариант для прессования на предприятиях, имеющих раздельный сбор отходов. Возможно присоединение последовательно любого количества камер. Удобное большое загрузочное окно, возможность заполнения сверху и спереди. Конструкция направляющих пресс-плиты исключает ее перекос.

Основные параметры

Давлен. пресса (т)	7.5
Время цикла (сек)	24
Размер окна (мм)	700x500
Размер тюка (мм)	700x500x800
Вес тюка (кг)	30-80
Мощн. двиг. (кВт)	2.2
Габариты ШхГхВ, мм	1820x1148x2170
Вес (кг)	750
Напряжение (В)	380
Кол-во тюков в час	2-4
Давление, т	20
Производительность, кг/сут	20
Напряжение, В	230
Вес тюка, кг	20